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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision à une demande d'offre à commandes

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC/Réception des soumissions - 
TPSGC
11 Laurier St./11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau
Quebec
K1A 0S5

This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.

02:00 PM
2021-10-07

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Buyer Id - Id de l'acheteur  
002sl

on - le
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

at - à

Telephone No. - N° de téléphone

2021-08-09

002sl.23240-220001
File No. - N° de dossier

Client Reference No. - N° de référence du client

Solicitation No. - N° de l'invitation

Expertise related to housing, buildTitle - Sujet

Date 
2021-09-27
Amendment No. - N° modif.
009

23240-220001/A

23240-220001

For the Minister - Pour le Ministre

Signature Date

Acknowledgement copy required No - NonYes - Oui
Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Instructions:  See Herein

Instructions:  Voir aux présentes

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$SL-002-39838
Date of Original Request for Standing Offer 
Date de la demande de l'offre à commandes originale

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

Expertise related to housing, building

Heure Avancée de l'Est HAE
Eastern Daylight Saving Time EDT
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Amendment 009 to the Request for Standing Offer is raised to answer questions and make 
modifications. 
 
All other terms and conditions of the solicitation remain the same. 
 
A proposal already submitted may be amended prior to closing time by sending the amended 
correspondence to Bid Receiving, the envelope bearing the proposal No. 23240-220001 and the 
closing date of October 7th, 2021. 
 
QUESTIONS 
 
Question 1:  Is this notice essentially just a heads-up that a tender will be coming at a later date 
after Oct 7th, or is this the actual tender notice, due by Oct 7? 
 
Answer 1:  This is an official request for standing offer closing on October 7, 2021. 
 
Question 2:  What next steps do I need to take? So far I have added my information to the List 
of Interested Suppliers, but am not sure what to do or where to go from here. 
 
Answer 2:  Refer to section 2.2 Submission of Offers for information on how to submit your bid.  
Please read through the entire document to make sure that bids are compliant with what is 
requested by Canada. 
 
Question 3:  Do I need to register for SAP Ariba for this one? Or do I need to register in the 
Supplier Registration Information (SRI) system for this one? 
 
Answer 3:  SAP Ariba is not required at this moment.  Supplier Registration Information (SRI) 
will only be required if a contract is awarded.  Should you want to register for this now it might 
save time if a contract is awarded to your company. 
 
Question 4:  What are the limitations for subcontractors included in the submission?  I would 
like to know if there is a limit on how much they can contribute to a project once awarded an 
assignment?  
 
Answer 4:  Only the evaluated resource is permitted to work under the awarded contract.  Sub-
contractors are not allowed for this method of supply. 
 
Question 5:  Sub-contractor; Are there any restrictions to their involvement in assigned projects? 
 
Answer 5:  Only the evaluated resource is permitted to work under the awarded contract.  Sub-
contractors are not allowed for this method of supply. 
 
Question 6:  Are there any limitations to the number of pages in our submissions for additional 
material - re. CVs? 
 
Answer 6:  No. 
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Question 7:  Are we to submit a separate bid for each individual or each AE that we would like 
to apply for (e.g., five separate bids) or one submission for the company that includes all the 
individuals and AE that we would like to submit for (e.g., one document containing five AE with 
the information of all the proposed individuals included)? 
 
Answer 7:  Bidders are to include all categories into one document only. 
 


